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Initiator Pharma har beslutat att inte utnyttja optionen på 
en läkemedelskandidat inom en icke tillkännagiven 
smärtindikation
Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas, meddelade idag sitt beslut att inte 
utnyttja sin exklusiva option på en läkemedelskandidat i fas 2/3 inom en icke tillkännagiven 
smärtindikation. I och med beslutet upprepar bolaget sitt tidigare uttalande att den befintliga 
kassan är tillräcklig för att finansiera alla planerade och beslutade aktiviteter till och med år 
2024.

”Vi har nu utvärderat den läkemedelskandidat som optionsavtalet gäller. Efter noggrant övervägande har 
vi kommit fram till att substansens profil inte uppfyller våra grundläggande kriterier, som är satta för att 
maximera klinisk och kommersiell framgång inom en rimlig tidslinje och till en rimlig investering. Att 
inkludera läkemedelskandidaten i vår nuvarande portfölj skulle innebära ett avsteg från vår ambition att 
skapa aktieägarvärde. Jag är glad över att vår organisation har utfört en effektiv och djupgående due 
diligence av läkemedelskandidaten, och jag känner mig helt trygg med att detta är det korrekta beslutet”, 
säger Claus Elsborg Olesen, vd för Initiator Pharma.

Beslutet påverkar inte några pågående kliniska prövningar med IP2015 och IP2018 för organisk 
respektive psykogen erektil dysfunktion. Det påverkar inte heller IPTN2021-programmet för 
neuropatisk smärta.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt life science-företag i klinisk fas som utvecklar innovativa 
läkemedel för stora icke-tillgodosedda medicinska behov som rör de centrala och perifera 
nervsystemen. Initiator Pharmas pipeline består av tre kliniska program: läkemedelskandidaterna 
IP2018 och IPED2015 för behandling av erektil dysfunktion med psykogena respektive organiska 
orsaker och särläkemedelskandidaten IPTN2021 som utvecklats för den allvarliga neuropatiska 
smärtsjukdomen trigeminusneuralgi.
 
Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: 
INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.

.initiatorpharma.com
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